
APSTIPRINĀTS 
Ķekavas novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas sēdē 

2015.gada 7.decembrī 

(protokols Nr.62) 

Ar grozījumiem līdz 2015.gada 29.decembrim 

 

 

IEPIRKUMA NOLIKUMS 

 

„Jauna pasažieru autobusa iegāde”  

 

Iepirkuma identifikācijas  

Nr. ĶNP 2015/47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 2015  



 

 

 

2 

VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

 

1. Iepirkuma nosaukums, identifikācijas numurs un metode 

Atklāts konkurss “Jauna pasažieru autobusa iegāde”, identifikācijas Nr.ĶNP 2015/47, (turpmāk 

–  Iepirkums)  tiek  veikts  Publisko  iepirkumu  likuma (turpmāk – PIL) 8.panta pirmās daļas 
1.punkta kārtībā. 

2. Ziņas par pasūtītāju 

Pasūtītāja nosaukums: Ķekavas novada pašvaldība 
NMR kods: 90000048491 

Juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 

Pasūtītāja profila adrese: www.kekava.lv 

Bankas rekvizīti: AS „SEB banka” 

Bankas kods: UNLALV2X 

Konta Nr. LV62UNLA0050014272800 

Kontaktpersona: Līga Blate 
Tālruņa numurs: +371 67935803 

Faksa numurs: +371 67935819 

E-pasta adrese: iepirkumi@kekava.lv 

3. Ziņas par pircēju 

Pircējs: Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods: 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 

19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123. 

4. Iepirkuma priekšmets 

4.1. Iepirkuma priekšmets – “Jauna pasažieru autobusa iegāde”, CPV kods: 34121000-1 

atbilstoši nolikumam pievienotajai Tehniskajai specifikācijai (1.pielikums). 

4.2. Piedāvājumu var iesniegt par visu iepirkuma priekšmeta apjomu. 

5. Līguma izpildes vieta un laiks 

Līguma izpildes vieta 
Līguma izpildes laiks 

 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

LV-2123 

6 mēneši no līguma noslēgšanas brīža 

6.Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība  

6.1. Piedāvājumus iesniedz vai iesūta pa pastu iepirkuma komisijai, aizlīmētā un apzīmogotā 

aploksnē ar atzīmi „Jauna pasažieru autobusa iegāde”, identifikācijas Nr.ĶNP 2015/47; 

„Neatvērt līdz 2016.gada 18.janvārim plkst. 11:00”, norādot pasūtītāja nosaukumu un adresi, 

pretendenta nosaukumu un adresi. 

6.2. Iepirkuma komisija neatvērtu piedāvājumu nosūta pa pastu uz pretendenta norādīto adresi, 

ja piedāvājums iesniegts vai piegādāts Pasūtītājam pēc Iepirkuma noteikumu 6.1.punktā norādītā 

piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām 

7. Piedāvājumu derīguma termiņš 

Iesniegtais piedāvājums ir saistošs pretendentam līdz iepirkuma līguma noslēgšanai.  

8. Prasības attiecībā uz piedāvājuma noformējumu un iesniegšanu  

8.1. Pretendentu piedāvājumu dokumentu komplektu veido: 

8.1.1. Pretendenta atlases dokumenti (nolikuma 16.1.-16.10.punkti); 

8.1.2. Tehniskais piedāvājums (nolikuma 18.1.punkts); 

8.1.3. Finanšu piedāvājums (nolikuma 18.2.punkts); 

8.2. Piedāvājuma tekstam jābūt skaidri salasāmam, lai izvairītos no jebkādām šaubām un 

pārpratumiem, kas attiecas uz vārdiem un skaitļiem, un bez iestarpinājumiem, izdzēsumiem vai 

matemātiskām kļūdām. 

8.3. Piedāvājuma dokumentiem (gan oriģinālam, gan kopijai) jābūt cauršūtiem (caurauklotiem) 

tā, lai dokumentus nebūtu iespējams atdalīt, lapām jābūt sanumurētām, uz uzlīmes norādīts lapu 

http://www.kekava.lv/
mailto:iepirkumi@kekava.lv


 

 

 

3 

skaits, pretendenta zīmogs un pretendenta pārstāvja, ar paraksta tiesībām, paraksts. 

Dokumentiem jāatbilst Dokumentu juridiskā spēka likuma prasībām. 

8.4. Piedāvājums jānoformē un jāiesniedz latviešu valodā. Svešvalodā noformētiem piedāvājuma 

dokumentiem jāpievieno Pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. 

8.5. Tehnisko un finanšu piedāvājumu pretendents noformē atbilstoši nolikuma 1.pielikumā 

norādītajām tehniskajai specifikācijai un 3.pielikumā norādītajai finanšu piedāvājuma formai. 

8.6. Finanšu piedāvājumā norāda kopējo cenu. Piedāvājuma cenā ir atsevišķi jāizdala pievienotās 

vērtības nodoklis (PVN). Piedāvājuma cena ir jānorāda euro. 

8.7. Pretendentu finanšu piedāvājumi, kas nav noformēti atbilstoši šī nolikuma prasībām, kā arī 

neatbilst iepirkuma priekšmeta tehniskās specifikācijas prasībām, netiks vērtēti.  

9. Iepazīšanās ar iepirkuma nolikumu  

Šis nolikums ar visiem pielikumiem ir brīvi pieejams Pasūtītāja mājas lapā internetā 

www.kekava.lv (Pašvaldība/Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi2015). Ar šo nolikumu 

papīra formātā ieinteresētie piegādātāji var iepazīties ierodoties Ķekavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkā, 30.kabinetā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, no pirmdienas līdz ceturtdienai no plkst. 09.00 līdz 17.00, piektdienās no plkst. 08.00 

līdz 13.00. Pusdienas pārtraukums no plkst. 13.00 līdz 14.00 izņemot piektdienas. 

10. Iepirkuma nolikuma izskaidrojums 
10.1. Pretendents, kurš pieprasa šī nolikuma izskaidrojumu, rakstiski, izmantojot pastu vai faksu, 

nosūta lūgumu, adresējot to iepirkuma komisijai. 

10.2. Iepirkuma komisija pēc Pretendenta pieprasījuma sniedz papildu informāciju par iepirkuma 

nolikumu, ja pieprasījums iesniegts laikus, bet ne vēlāk kā sešas darba dienas pirms piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām. 

10.3. Informācija par šī nolikuma grozījumiem un atbildes uz Pretendenta jautājumiem tiek 

publicētas Pasūtītāja mājas lapā internetā www.kekava.lv  (Pašvaldība/Publiskie 

iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi2015). Pretendenta pienākums ir pastāvīgi sekot Pasūtītāja 

mājas lapā publicētajai informācijai un ievērtēt to savā piedāvājumā. 

11. Iepirkuma nolikuma precizējumi 
Iepirkuma komisija var, atbildot uz lūgumu, izskaidrot vai pēc pašu iniciatīvas izdarīt 

precizējumus iepirkuma nolikumā atbilstoši PIL noteiktajai kārtībai. Informācija par šiem 

precizējumiem tiek publicēta Pasūtītāja mājas lapā internetā www.kekava.lv 

(Pašvaldība/Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi2015). Pretendenta pienākums ir 

pastāvīgi sekot Pasūtītāja mājas lapā publicētajai informācijai un ievērtēt to savā piedāvājumā. 

12. Pretendentu piedāvājumu labošana vai atsaukšana 

12.1. Iepirkuma pretendentiem ir tiesības izmainīt vai atsaukt piedāvājumu (tajā skaitā grozīt 

cenu), rakstiski paziņojot par to iepirkuma komisijai līdz nolikuma 6.1.punktā noteiktajam 

termiņam. 

12.2. Jebkurš pretendenta paziņojums par izmaiņām pretendenta piedāvājumā vai piedāvājuma 

atsaukšana tiek noformēta un iesniegta saskaņā ar šī nolikuma 8.1.-8.7.punktu prasībām uz 

aploksnes norādot “Pretendenta piedāvājuma labojums” vai “Pretendenta piedāvājuma 

atsaukums”. 

12.3. Pēc nolikuma 6.1.punktā noteiktā termiņa beigām nevienu pretendenta kvalifikācijas 

apliecinājumu vai piedāvājumu labot nevar. 

13. Paziņojums par lēmuma pieņemšanu  

Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas par iepirkuma līguma slēgšanu vai iepirkuma 

izbeigšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, komisija nosūtīta paziņojumu visiem 

pretendentiem. 

 

INFORMĀCIJA PAR LĪGUMA PRIEKŠMETU 

14. Līguma priekšmeta apraksts 

Līguma priekšmets ir “Jauna pasažieru autobusa iegāde” saskaņā ar šī nolikuma 1.pielikumā 

norādītajām tehniskajām specifikācijām. 

http://www.kekava.lv/
http://www.kekava.lv/
http://www.kekava.lv/


 

 

 

4 

 

PRETENDENTU ATLASE 

15. Pretendentu piemērotības kritēriji 

Iepirkuma pretendentiem jāapliecina sava atbilstība šādiem kritērijiem: 

15.1. Attiecībā uz Pretendentu nav iestājies kāds no Publisko iepirkumu likuma 39.
1
 panta 

kandidātu un pretendentu izslēgšanas noteikumiem. 

15.2. Pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu 

prasībām. 

15.3. Pretendents ir ražotājs vai tam ir iepirkuma līguma nosacījumu izpildei nepieciešamās 

tiesības pārdot ražotāja produkciju un uzņemties garantijas saistības. 

15.4. Pretendents pēdējo 3 (triju) gadu laikā ir piegādājis vismaz 2 (divus) attiecīgā tipa 

transportlīdzekļus pasažieru pārvadāšanai, kuru sēdvietu skaits, neskaitot vadītāja vietu, nav 

mazāks par šajā iepirkumā plānoto sēdvietu skaitu, kā arī Pretendents ir nodrošinājis tehnisko 

apkopi (servisu) transportlīdzekļiem pasažieru pārvadāšanai. 

15.5. Pretendentam Rīgas teritorijā ir vismaz viena ražotāja, vai tā pilnvarotā pārstāvja atzīta 

tehniskās apkopes (servisa) pakalpojumu sniegšanas vieta, kurā ir iespējams nodrošināt 

transportlīdzekļu pasažieru pārvadāšanai tehnisko apkopi un garantijas remontu. 

15.6. Pretendenta vidējais gada finanšu apgrozījumus iepriekšējos 3 (trīs) noslēgtajos finanšu 

gados (par noslēgto finanšu gadu uzskata gadu, par kuru ir noformēts un normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā apstiprināts gada pārskats) ir vismaz trīs reizes lielāks par kopējo Pretendenta 

piedāvājuma cenu bez PVN. Ja Pretendents darbojas mazāk, nekā trīs gadus, vidējo finanšu 

apgrozījumu aprēķina par tā kopējo pastāvēšanas periodu. 

16. Iesniedzamie pretendenta atlases dokumenti 

Lai būtu iespējams noteikt, vai iepirkumā pretendents atbilst šajā nolikumā izvirzītajām 

prasībām, ir jāiesniedz: 

16.1. Komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstīs izdotas reģistrācijas apliecības kopija (tikai 

ārvalstniekiem). Latvijā reģistrētiem uzņēmumiem informāciju pārbauda Uzņēmumu reģistra 

mājaslapā. 

16.2. Izziņa no Uzņēmumu reģistra, vai citas valsts līdzvērtīgas iestādes par amatpersonu 

paraksta tiesībām 

16.3. Pretendenta tirdzniecības vietas apliecības kopija, ja šāda apliecība ir nepieciešama saskaņā 

ar Pretendenta reģistrācijas valsts normatīvo aktu prasībām. Ārvalstu Pretendentiem jāiesniedz 

attiecīga profesionālā reģistra izsniegtas reģistrācijas apliecības kopija vai kompetentas 

institūcijas izsniegtas licences, sertifikāta vai cita līdzvērtīga dokumenta kopija, ja attiecīgās 

valsts normatīvie akti paredz profesionālo reģistrāciju, licences, sertifikāta vai citu līdzvērtīgu 

dokumentu izsniegšanu. 

16.4. Izziņa par Pretendenta finanšu apgrozījumu iepriekšējos 3 (trīs) noslēgtajos finanšu gados 

vai, ja Pretendents darbojas mazāk kā trīs gadus, izziņa par tā kopējo pastāvēšanas periodu un 

vidējo finanšu apgrozījumu. 

16.5. Attiecīgo transportlīdzekļu ražotāja vai izplatītāja parakstīts dokumenta oriģināls vai kopija 

(izziņa, apliecinājums, vēstule vai cits satura ziņā pielīdzināms dokuments), kas apliecina, ka 

Pretendentam ir tiesības pārdot ražotāja produkciju un uzņemties garantijas saistības. 

16.6. Attiecīgo transportlīdzekļu ražotāja sertificētu Tehniskās apkopes (servisa) sniegšanas vietu 

saraksts (2.pielikums) Rīgas teritorijā un ražotāja izsniegta katras vietas sertifikāta, apliecības vai 

līdzvērtīga dokumenta kopija. 

16.7. Vismaz viena pasūtītāja atsauksme par to, kad un kādu tehniski līdzvērtīgu 

transportlīdzekļu piegāde ir veikta un kādi tehniskās apkopes (servisa) pakalpojumi ir sniegti 

pienācīgi un atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

16.8. Pretendenta amatpersonas ar pārstāvības tiesībām izdota pilnvara (oriģināls vai apliecināta 

kopija) citai personai parakstīt piedāvājumu un līgumu, ja tā atšķiras no Latvijas Republikas 

(turpmāk – LR) Uzņēmumu reģistrā norādītās. 



 

 

 

5 

16.9. Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, ja tas ir nepieciešams konkrētā līguma 

izpildei, neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā pretendents pierāda 

Pasūtītājam, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie resursi, iesniedzot šo uzņēmēju apliecinājumu vai 

vienošanos par sadarbību konkrētā līguma izpildei. 

16.10. Viens piedāvājuma oriģināls un viena pretendenta apliecināta piedāvājuma kopija. 

17. Pretendenta izslēgšanas nosacījumi 

Pasūtītājs neizskata pretendenta piedāvājumu vai arī izslēdz pretendentu no turpmākās dalības 

jebkurā piedāvājumu izvērtēšanas stadijā, ja pretendents neatbilst šajā nolikumā norādītajiem 

kritērijiem vai arī ir norādījis nepatiesas ziņas, vai vispār nav sniedzis ziņas par atbilstību 

minētajiem kritērijiem. 

 

TEHNISKAIS UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

18. Finanšu un tehnisko piedāvājumu dokumenti 

18.1. Pretendenta tehniskais piedāvājums noformējams un iesniedzams atbilstoši šī nolikuma 

1.pielikumā pievienotajai tehniskajai specifikācijai. Tehniskā piedāvājuma saturs: piedāvātā 

automobiļa tehniskais raksturojums, aprīkojums, piedāvātie garantijas nosacījumi saskaņā ar šī 

nolikuma 1.pielikumu. 

18.2. Pretendenta finanšu piedāvājums noformējams un iesniedzams atbilstoši šī nolikuma 

3.pielikumā pievienotajai finanšu piedāvājuma formai. Finanšu piedāvājuma cenas jānorāda euro 

(EUR) bez PVN, atsevišķi jānorāda PVN summa un cena ar PVN. Cenā iekļauj visas iespējamās 

izmaksas, kas saistītas ar iepirkuma līguma izpildi. 

 

FINANŠU UN TEHNISKĀ PIEDĀVĀJUMA VĒRTĒŠANAS UN IZVĒLES 

KRITĒRIJI 

19. Piedāvājumu vērtēšana 

19.1. Komisija vērtē tikai tos piedāvājumus, kuru iesniedzēji, vadoties no iesniegtajiem 

pretendentu atlases dokumentiem, atbilst visām šajā nolikumā izvirzītajām prasībām. 

19.2. Komisija vērtē tikai tos piedāvājumus, kuri atbilst šajā nolikumā norādītajām prasībām. 

19.3. Vērtēšanas kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. 

20. Nepamatoti lēts piedāvājums  

20.1. Ja piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija konstatē, ka pretendents piedāvā piegādāt 

iepirkumu priekšmetu par ievērojami zemāku cenu, nekā citi pretendenti, tā pārbauda, vai 

pretendenta piedāvājums nav nepamatoti lēts. 

20.2. Lai noskaidrotu, vai nav saņemts nepamatoti lēts piedāvājums, komisija pieprasa 

pretendentam, kurš iesniedzis piedāvājumu ar viszemāko cenu, iesniegt iepirkuma izpildei īpašo, 

tikai šim pretendentam pieejamo tirgus apstākļu aprakstu, kas pamato cenas pazeminājumu. 

21. Piedāvājumu izvēle 

21.1. Komisija attiecīgajā iepirkuma priekšmeta specifikācijas daļā izvēlas saimnieciski 

visizdevīgāko piedāvājumu, kas atbilst šajā nolikumā minētajām prasībām. 

21.2. Par saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu komisija atzīst piedāvājumu, kurš iegūst 

visaugstāko punktu skaitu saskaņā ar šajā nolikumā norādītajiem piedāvājumu vērtēšanas un 

izvēles kritērijiem pēc formulas: 

        SP = CP + GP, kur  

Sp  - pretendenta piedāvājuma iegūtais punktu skaits 

CP - punktu skaits par pretendenta piedāvājuma cenu  

GP - punktu skaits par pretendenta piedāvājuma garantijas termiņu 

21.3. Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles kritēriji un to skaitliskās vērtības: 

Kritēriji           Izdevīguma punkti 

Piedāvājuma cena  (bez PVN)  85 

Garantijas termiņš   15 

Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits  100 

21.4. Piedāvājuma izvēles kritēriju vērtēšanas secība: 



 

 

 

6 

21.5. Piedāvājuma cena.  Lētākajam piedāvājumam tiek piešķirti maksimālie 85 izdevīguma 

punkti. Pārējo piedāvājumu cenas izdevīguma punkti tiek aprēķināti pēc formulas:  

                              Cp = Cx / Cy x P  , kur  

Cx – lētākā piedāvājuma cena (bez PVN); 

Cy – vērtējamā piedāvājuma cena (bez PVN); 

P - maksimālais punktu skaits cenai, 85. 

21.6. Garantijas termiņš. Par ilgāko garantijas termiņu tiek piešķirti maksimālie 15 izdevīguma 

punkti. Pārējo piedāvājumu garantijas termiņu izdevīguma punkti tiek noteikti pēc formulas:    

                               Gp = Gx / Gy x P , kur  

Gp – iegūto punktu skaits; 

Gx – vērtējamais piedāvātais garantijas termiņš; 

Gy – lielākais piedāvātais garantijas termiņš; 

 

INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA LĪGUMU UN TĀ NOSLĒGŠANU 

22.Iepirkuma līguma slēgšana 

22.1. Iepirkuma līgums slēdzams ar uzvarējušo pretendentu saskaņā ar iepirkuma nolikuma 

4.pielikumu. 

22.2. Ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar pasūtītāju, komisija izvēlas 

piedāvājumu, kurš atzīts par nākošo izdevīgāko. 

22.3. Pakalpojuma sniegšanas kārtība, līgumslēdzējpušu atbildības nosacījumi, samaksas kārtība 

par sniegto Pakalpojumu tiks noteikta Iepirkuma līgumā.  

22.4. Ja līguma izpildei tiks paredzēts avansa maksājums, tad līguma slēgšanas gadījumā 

pretendents nodrošinās kredītiestādes izdotu avansa garantiju (izmaksājamas pēc pirmā 

pieprasījuma), kuras saturu un formu pirms iesniegšanas saskaņo ar Pasūtītāju. 

 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs                               A.Liškovskis 



 

 

 

7 

1.pielikums 

Iepirkuma procedūras Nr. ĶNP 2015/47 nolikumam 

 

Tehniskā specifikācija 

 

Rādītājs Prasības 

Izlaiduma gads Ne vecāks par 2015 

Dzinēja tips Dīzeļdzinējs, EURO 5 vai EURO 6  

Jauda Ne mazāk kā 110 kw 

Degvielas patēriņš Vidēji ne vairāk kā 15 l/100 km. 

CO2 izmeši Ne vairāk kā 250 g/km 

Ātrumkārba Manuālā, vismaz 6 pārnesumi 

Garums Ne vairāk kā 7,5 m 

Platums Ne mazāks par 1700 mm 

Salona augstums Ne zemāks par 1900 mm 

Pilna masa Ne mazāk par 4300 kg. 

Transportlīdzekļa tips M2 kategorija A klase: autobusi, kuru konstrukcija paredz stāvošu 

pasažieru pārvadāšanu; šīs klases autobusos ir sēdvietas un to aprīkojums 

paredz arī stāvošu pasažieru pārvadāšanu 

Aprīkojums:  

Sēdvietu skaits Ne mazāk par 15 un ne vairāk kā 20 

Stāvvietu skaits Ne mazāk kā 4 un ne vairāk kā 12 

 Sēdošu un stāvošu pasažieru drošības rokturi uz sēdekļiem un salonā  

 Rokturi pie pasažieru iekāpšanas durvīm 

 Trīspunktu drošības jostas pirmajā sēdekļu rindā (autobusa vadītājs un 

pasažieris) 

 Salona pasažieru sēdekļi neregulējami ar divpunktu drošības jostām 

 Starpsiena aiz vadītāja 

 Vadītāja drošības spilvens 

 Ventilācijas un evakuācijas jumta lūka 

Durvju skaits Ne mazāk par 3 (vadītāja, pasažieru, aizmugures) 

 Pasažieru durvju elektriska atvēršana un aizvēršana no autovadītāja vietas 

 Visas durvis stiklotas 

 Salona sienas stiklotas 

 STOP pogas pieturu pieteikšanai + signalizācijas lampa “STOP” 

 Apgaismojums pie pasažieru iekāpšanas durvīm 

 Priekšējais salona apgaismojums 

 Salona atpakaļskata spogulis 

 Ātruma ierobežotājs 

Centrālā atslēga ar tālvadību 

Digitālais tahogrāfs  

Radio, Bluetooth, USB ligzda, mikrofons 

Durvju un salona standarta stiklojums, stikli tonēti ar saules staru filtru 

Grīda - finiera ar linoleja pārklājumu 

Griestu, salona sānu un visu durvju tapsējums un siltumizolācija 

Autonomā apsilde ar konvektoriem salonā 

Gaisa plūsmas atveres vējstiklam un priekšējiem sānu logiem 

 Vismaz 75 l degvielas bāka 

 Disku bremzes 

 Elektroniskā stabilitātes programma ESP 



 

 

 

8 

 Bremžu pretbloķēšanas sistēma ABS 

 Dubultriteņi aizmugurē 

 Rezerves ritenis 

 Vismaz divu ātrumu vējstikla tīrītāji ar pauzi 

 Apsildāmi un elektriski regulējami sānu atpakaļskata spoguļi 

 Lukturu augstuma korektors 

 Priekšā divi miglas lukturi 

 Divi atpakaļgaitas lukturi, 

 Aizmugurē vismaz viens miglas lukturis 

 Saules aizsargi vadītāja un pasažiera pusē 

 Stūre ar regulējamu augstumu 

 Stūres pastiprinātājs 

 Salona ventilācija 

 12V kontaktligzdas mērinstrumentu panelī 

 Aizverams uzglabāšanas nodalījums mērinstrumentu panelī 

 Uzglabāšanas nodalījums vadītāja un pasažiera durvīs 

 Plaukts vadītāja kabīnē 

 Drošības komplekts (aptieciņa, ugunsdzēšamie aparāti – 2 gab., avārijas 

apstāšanās zīme, atstarojoša veste, āmuriņi – 2 gab.) 

 Dubļusargi riteņiem 

 Imobilaizers 

 Signalizācija 

Ietvertie pakalpojumi: Nodokļi un nodevas, kas saistīti ar reģistrāciju CSDD 

 Autobusa sertifikācija atbilstoši M2 A klasei 

 Numurzīmes, tehniskās apskates uzlīme 

 Ceļa nodoklis 

Piegādes nosacījumi līdz 6 mēnešiem 

Apmaksas noteikumi 10 dienas pēc saņemšanas 

Garantija Vismaz 2 gadi bez nobraukuma ierobežojuma 

Iepirkuma cena Līdz 50 000 bez PVN 

  

Tabula papildaprīkojuma uzrādīšanai: 

  

  

  

 

 



 

 

 

9 

2.pielikums 

Iepirkuma procedūras Nr. ĶNP 2015/47 nolikumam 

 

 

Tehniskās apkopes (servisa) sniegšanas vietu saraksts Latvijā 

 

Nr. 

p.k. 

Servisa vietas 

nosaukums 

Servisa 

sniegšanas 

juridiskais 

pamatojums 

(struktūrvienība, 

apakšuzņēmējs 

utml.) 

Adrese Kontaktpersona, 

kontakttālrunis 

     

     

     

     

     

     

 

 



 

 

 

10 

3.pielikums 

Iepirkuma procedūras Nr. ĶNP 2015/47 nolikumam 

 

 

Finanšu piedāvājums 
Iepirkumam “Jauna pasažieru autobusa iegāde” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2015/47 

1. Iesniedza  

Pretendenta nosaukums un adrese Rekvizīti 

SIA/AS 

Reģ. Nr. LV 

Jurid. adrese:  

LV-  

 

2. Kontaktpersona 

Vārds, Uzvārds  

Adrese  

Tālr./Fax  

e-pasta adrese  

3. Piedāvājums 
Mēs piedāvājam piegādāt jaunu pasažieru autobusu atbilstoši iepirkuma procedūras 

nolikuma tehniskajai specifikācijai noteiktajā laika periodā bez ierobežojumiem. 

 

Mūsu piedāvājums ir: 

3.1. Piedāvātā līgumcena bez un ar PVN:  
 

Transportlīdzekļa modelis 
Cena bez PVN 

(LVL) 

PVN 

likme 

(%) 

Cena kopā ar 

PVN (LVL) 

    

    

    

 

3.2.Piedāvātais garantijas laiks -  _________. 

 

3.3.Piedāvājums derīgs līdz iepirkuma līguma noslēgšanas brīdim. 

3.4.  Mēs apliecinām, ka: 

 Attiecībā uz pretendentu nepastāv Publisko iepirkumu likuma 39.
1
 pantā 

noteiktie nosacījumi; 

 Visas piedāvājumā sniegtās ziņas par Pretendentu ir patiesas. 

 

Paraksta pretendenta vadītājs vai pilnvarota persona: 

Vārds, Uzvārds, 

Amats 

 

Paraksts  

Datums  
Ja piedāvājumu ir parakstījusi pilnvarota persona, piedāvājumam jāpievieno pilnvara. 

 



 

 

 

11 

4.pielikums 

Iepirkuma procedūras Nr. ĶNP 2015/47 nolikumam 

 

PIRKUMA LĪGUMS Nr.____________ 

 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads,     2015. gada _____________ 

 

__________________, vienotās reģistrācijas numurs ___________________, kuru saskaņā 

ar _________ pārstāv _______________ _____________, turpmāk saukts "Pārdevējs" no 

vienas puses, un 

__________________, NMR kods _________________, tās _____________________ 

personā, kura rīkojas saskaņā ar ______________________________, turpmāk saukts 

"Pircējs”, no otras puses, katrs atsevišķi un abi kopā dēvēti “Puses”,  

pamatojoties uz Pircēja rīkotās iepirkuma procedūras “Jauna pasažieru autobusa iegāde”, ID 

Nr.ĶNP 2015/47, rezultātiem un Pārdevēja iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu līgumu, 

turpmāk tekstā - Līgums: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pārdevējs apņemas piegādāt nokomplektētu jaunu pasažieru autobusu, turpmāk saukta 

„Prece”, atbilstoši tehniskajai specifikācijai (1.pielikums) un finanšu piedāvājumam 

(2.pielikums) un saskaņā ar Līguma noteikumiem nodot to Pircēja īpašumā, bet Pircējs 

apņemas pieņemt un apmaksāt par Preci saskaņā ar Līguma noteikumiem. 

1.2. Preces cena Līguma 1.1.punktā norādītajai Precei ir EUR _______________ 

(__________________________________), PVN 21% EUR _______________ 

(__________________________________), kopējā summa ar PVN EUR 

_______________ (__________________________________). 

1.3. Apmaksas forma un norēķinu kārtība: pārskaitījums. 

1.4. Preces cenā iekļauta preces sagatavošana ekspluatācijai, kuru Pārdevējs veic saskaņā ar 

Preces ekspluatācijas instrukcijas prasībām. 

1.5. Pēc Pircēja pilnvarojuma Pārdevējs ar saviem spēkiem veic: 

 Preces reģistrāciju CSDD; 

 Transportlīdzekļu nodevas nomaksāšanu. 

 

2. Apmaksas nosacījumi 

2.1. Par Preci Pircējs samaksā Pārdevējam līdz _____.gada ___.________ uz Līguma 11.punktā 

norādīto Pārdevēja norēķinu kontu. 

2.2. Līguma izpildei ir paredzēts ___% avansa maksājums. Līguma slēgšanas gadījumā 

pretendents nodrošinās kredītiestādes izdotu avansa garantiju (izmaksājamas pēc pirmā 

pieprasījuma), kura saturu un formu pretendents pirms iesniegšanas saskaņojis ar Pasūtītāju. 

2.3. Maksājumi tiek uzskatīti par veiktiem, kad Pārdevējs ir saņēmis maksājumu uz sava 

norēķinu konta. 

2.4. Gadījumā, ja Pārdevējs maina norēķinu kontu, viņam nekavējoties par to rakstveidā 

jāinformē Pircējs, nosūtot ierakstītu vēstuli vai nododot pret parakstu. 

2.5. Ja Pircējs neievēro apmaksas termiņus, par kuriem Līgumā ir vienojušās Puses, Pārdevējam 

ir tiesības pieprasīt nokavējuma naudu 0,1 % apmērā no neapmaksātās preču pavadzīmes - 

rēķina vērtības par katru nokavējuma dienu. Summas, kuras apmaksā Pircējs, vispirms tiek 

ieskaitītas nokavējuma naudā. Nokavējuma naudas apmaksa neatbrīvo Pircēju no Līguma 

saistību izpildes. 

2.6. Ja Pārdevējs nepiegādā Preci Pircējam noteiktajā vietā un komplektācijā, Pārdevējam 

jāmaksā Pircējam līgumsods 0,1 % apmērā no nepiegādātās Preces vērtības par katru 

nokavēto kalendāro dienu. 

 



 

 

 

12 

3. Piegādes termiņš 

3.1. Pārdevējs apņemas piegādāt Preci Pircējam Līguma 1.pielikuma piedāvājumam atbilstošā 

komplektācijā pēc iespējas īsākā laika periodā, bet ne vēlāk kā līdz 20__.gada 

___.____________. 

3.2. Pārdevējs nekavējoties paziņo Pircējam, tiklīdz Prece ir sagatavota nodošanai Pircējam. 

3.3. Pēc Līguma 3.2. punktā minētā paziņojuma saņemšanas Pircējam ir pienākums ne vēlāk 

kā 10 (desmit) dienu laikā veikt nepieciešamās darbības, lai pieņemtu Preci savā īpašumā 

un valdījumā. 

 

4. Kvalitāte 

4.1. Prece atbilst Latvijas Republikas spēkā esošajos normatīvajos tiesību aktos noteiktajiem 

tehniskajiem normatīviem, ir sertificēta lietošanai Latvijas Republikā, un ir Līguma 

1.pielikuma piedāvājuma norādītajā komplektācijā. 

4.2. Garantijas nosacījumi: 

 Jaunam autobusam – ______________________________; 

 Autobusa krāsojumam - _______________________________; 

 Pretkorozijas – _____________________________. 

 

5. Preces pieņemšana 

5.1. Preces pieņemšana tiek veikta _______________________. 

5.2. Preces nodošanas brīdī Pircējs pārbauda Preces vizuālo stāvokli un atbilstību 

komplektācijai. 

5.3. Gadījumā, ja tiek konstatēta Preces daudzuma vai kvalitātes neatbilstība Līguma 

nosacījumiem, par to tiek izdarīts ieraksts pieņemšanas - nodošanas aktā, saskaņā ar kuru 

Pārdevējs apņemas minēto trūkumu novērst 5 (piecu) dienu laikā. 

 

6. Dokumenti 

Nododot Preci Pircējam tiek izsniegti: 

6.1.Pieņemšanas - nodošanas akts; 

6.2.Preču pavadzīme - rēķins; 

6.3.Ekspluatācijas instrukcija; 

6.4.Servisa grāmatiņa; 

6.5.2 (divas) aizdedzes atslēgas. 

 

7. Force majeure apstākļi 

7.1. Ja no Pušu gribas neatkarīgu apstākļu dēļ (ugunsgrēks, plūdi, stihiskas nelaimes, 

masveida saslimšanas, karš, jebkura veida militāras operācijas, blokāde, streiks, eksporta 

vai importa aizliegums, valsts institūciju akti un darbības vai arī citi no pušu gribas 

neatkarīgi apstākļi) jebkurai no Pusēm nebūs iespējams pilnīgi vai daļēji izpildīt Līgumā 

noteiktās saistības, tad Līgumā noteiktais saistību izpildes termiņš tiek apturēts līdz 

brīdim, kamēr pastāv šie Force majeure apstākļi. 

7.2. Par Fource majeure apstākļu rašanos ir jāpaziņo otrai Pusei 5 (piecu) dienu laikā no to 

iestāšanās brīža. 

7.3. Ja Force majeure apstākļi ilgst vairāk nekā pusgadu, tad Pusēm ir tiesības atteikties no 

tālākās Līguma saistību izpildes, un šajā gadījumā nevienai no Pusēm nav tiesību 

pieprasīt no otras Puses kaitējuma atlīdzināšanu, kas radies sakarā ar Līguma laušanu. 

 

8. Līguma termiņš un izbeigšana 

8.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei. 

8.2. Līgums var tikt priekšlaicīgi pārtraukts Pusēm vienojoties, kā arī gadījumos, ja: 

8.2.1. viena no Pusēm neizpilda Līgumā paredzētās saistības; 

8.2.2. viena no Pusēm atzīta par maksātnespējīgu vai bankrotējušu; 



 

 

 

13 

8.2.3. nepārvaramās varas apstākļu esamības gadījumā, ja tie turpinās ilgāk nekā 

180 dienas. 

8.3. Pircējs ir tiesīgs vienpusēji lauzt līgumu, ja Pārdevējs nepiegādā Preci Līguma 3.1.punktā 

norādītajos termiņos. Līguma laušanas gadījumā Pārdevējs apņemas 5 (piecu) darba dienu 

laikā atmaksāt Pircējam Līguma 2.4.punktā noteikto līgumsodu. 

8.4. Līguma pārtraukšana nav uzskatāma par Līgumā paredzēto saistību neizpildes pamatu. 

 

9. Strīdu izšķiršana 

No Līguma izrietošos strīdus un nesaskaņas Puses risina pārrunu ceļā. Ja puses 30 (trīsdesmit) 

dienu laikā pārrunu ceļā nepanāk vienošanos, strīdu nodod izšķiršanai tiesā saskaņā ar Latvijas 

Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem tiesību aktiem. 

 

10. Pārējie nosacījumi 

10.1. Visi Līguma papildinājumi un pielikumi ir spēkā, ja tie noformēti rakstiski un tos 

parakstījušas Puses. 

10.2. Līgums izstrādāts un noformēts latviešu valodā divos eksemplāros ar vienādu juridisko 

spēku, pa vienam eksemplāram katrai Pusei. 

 

11.     Pušu rekvizīti 

Pārdevējs Pircējs 

Nosaukum

s: 
 Nosaukums:  

Vienotais 

reģ.Nr 
 NMR kods  

Juridiskā 

adrese: 
 Juridiskā adrese:  

Banka:  Banka:  

Kods:  Kods:  

Konts:  Konts:  

Tālrunis:  Tālrunis:  

Fakss:  Fakss:  

E-mail:  E-mail:  

Pārdevējs: 

_______________________ 

 

 

___________________ _______________ 

 

 

 

z.v. 

Pircējs: 

 

_______________________ 

 

 

__________________ _______________ 

 

 

 

z.v. 

 

 


